ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban tổ chức tham gia

Ngày hội Văn hoá các dân tộc ATK Định Hóa xuân Giáp Thìn 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 275/KH-UBND ngày 12/12/2023 của UBND huyện Định

Hóa về việc tổ chức Ngày hội văn hoá các dân tộc ATK Định Hóa xuân Giáp Thìn

2024;

Căn cứ Kế hoạch số  16/KH-UBND ngày 10/01/2024 của UBND xã Tân Thịnh

về việc tổ chức tham gia Ngày hội văn hoá các dân tộc ATK Định Hóa xuân Giáp

Thìn 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã Tân Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức tham gia Ngày hội văn hoá các dân tộc ATK

Định Hóa xuân Giáp Thìn 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban tổ chức có trách nhiệm tham mưu giúp UBND xã xây dựng kế

hoạch cụ thể, chuẩn bị cơ sở vật chất trang thiết bị, tổ chức tham gia các hoạt động

văn hóa và thể thao theo đúng Kế hoạch, Quy chế của UBND huyện Định Hóa.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban tổ chức do Trưởng ban tổ chức phân

công kèm theo Quyết định này.

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hóa - Xã hội và các

Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã Tân Thịnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

DANG SÁCH

Ban tổ chức tham gia Ngày hội văn hoá các dân tộc ATK Định Hóa

xuân Giáp Thìn 2024
(Theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của CT.UBND xã Tân Thịnh)

TT Họ và Tên Chức vụ Chức vụ BTC

1 Ma Thanh Hoàn Phó Chủ tịch UBND
Trưởng

Ban tổ chức

2 Lường Văn Lộc CC Văn hóa - Xã hội Phó ban TT

3 Đàm Vĩnh Phúc CC Văn phòng - Thống kê Phó ban

4 Trần Thị Hằng CC Văn hóa - Xã hội Thành viên

5 Hứa Thị Đông CC Văn phòng - Thống kê Thành viên

6 Dương Văn Bộ CC Địa chính - MT Thành viên

7 Nguyễn Thị Hằng CC Tài chính – Kế toán  Thành viên

8 Trần Thị Giang CC Tài chính – Kế toán Thành viên

9 Dương Mạnh Dũng Trưởng Công an xã Thành viên

10 Nguyễn Đức Tân P.Trưởng Công an xã Thành viên

11 Nguyễn Thanh Thảo Chỉ huy trưởng Quân sự xã Thành viên

12 Lý Phúc Hảo P.CHT Quân sự xã Thành viên

13 Hoàng Văn Hiếu PCT.UBMTTQ xã Thành viên

14 Lường Trọng Trách Bí thư Đoàn Thanh niên xã Thành viên

15 Trần Thị Hảo P.Bí thư Đoàn Thanh niên xã Thành viên

16 Hoàng Văn Tuấn Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

17 Hoàng Văn Bảy P.Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

18 Hoàng Đình Bình CT.Hội Chữ thập đỏ xã Thành viên

19 Nguyễn Viết Hoan Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

20 Nông Đình Việt PCT.Hội Nông dân xã Thành viên

21 Đinh Thị Hiền Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã Thành viên

22 Hoàng Thị Tình P.Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã Thành viên

23 Nông Thị Thủy Văn phòng Đảng ủy xã Thành viên

24 Đàm Tiến Minh Phó trưởng Trạm Y tế Thành viên

25 Ma Thị Liên Hiệu trưởng Trường Mầm non Thành viên

26 Âu Thái Nhậm Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thành viên

27 Phan Thị Thu Hà Hiệu trưởng Trường THCS Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:15:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:58:02+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:58:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:58:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:58:30+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!